O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de RENATINHO DA 
BAHIA, para o evento alusivo ao "Ribas Folia" Carnaval 2024 do município de Ribas do Rio 
Pardo/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), apurados 
mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,